20
TEMPERATURA °C TEMPERATURE °C
TOLERANCES
APPLICATIONS
WARNING
20°
100%
30°

Durezza shore D ISO 868 85 Hardness
Unità / Unit Valori / ValuesProprietà PropertySpecifiche / Specification
SCHEDA TECNICA DATA SHEET
Cod. scoppio-burst esercizio-working
Dimensioni
Dimensions
Peso
Weight
Pressioni a 20°C - Pressure at 20°C
gr. m mm
Raggio di curvatura
Bending radius
e Ø o i Ø i
ATM
TN1X2 2 1 2,7 10 166 55
TN1.5X3 3 1,5 6,1 15 166 55
TN2X3 3 2 4,48 20 100 33
TN2X4 4 2 10,9 15 166 55
TN2.5X4 4 2,5 8,8 25 115 38
TN3X4 4 3 6,3 35 71 23
TN3X5 5 3 14,6 25 125 41
TN3.5X5 5 3,5 11,6 40 88 29
TN4X6 6 4 18,2 40 100 33
TN5X7 7 5 21,9 55 83 27
TN5X8 8 5 35,5 45 115 38
TN5X10 10 5 68,4 40 166 55
TN6X8 8 6 25,5 70 71 23
TN6X10 10 6 58,4 50 125 41
TN6.5X10 10 6,5 52,7 60 106 35
TN7X9 9 7 29,2 90 62 20
TN7X10 10 7 46,5 75 88 29
TN8X10 10 8 32,8 115 55 18
TN8X12 12 8 73 75 100 33
TN9X12 12 9 57,5 105 71 23
TN10X12 12 10 40,1 165 45 15
TN10X14 14 10 87,6 105 83 27
TN12X14 14 12 47,4 230 38 12
TN12X15 15 12 73,9 170 55 18
TN12X16 16 12 102,2 140 71 23
TN12.5X15 15 12,5 62,7 210 45 15
TN13X15 15 13 51,1 265 35 11
TN14X16 16 14 54,7 300 33 11
TN14X18 18 14 116,8 180 62 20
TN15X18 18 15 90,3 250 45 15
TN16X18 18 16 62 385 29 9
POLIAMMIDE - POLYAMIDE
CATALOGO 2017.indd   20 22/03/17   14:14